И.О.Директора ГБОУ ООШ с. Муханово

Васильеву Н.В.

                                                                              От________________________________

от родителя (законного представителя)

___________________________________

___________________________________

                (ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить переводом из структурного подразделения государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основной

общеобразовательной школы с. Муханово муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области детский сад «Чебурашка» моего ребенка

____________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка, дата рождения)

направленность группы_______________________________

наименование принимающей

организации___________________________________________________________________

В случае  переезда в другую местность родителей (законных представителей)

обучающегося указать  населенный пункт, муниципальное образование, субъект

Р

о

с

с

и

й

с

к

о

й

Ф

е

д

е

р

а

ц

и

и

,

в

с __________________________

                   (дата выбытия)

в связи с переводом в другое ДОУ.

Дата ________________________                   Подпись ________________________